
 

Upozornění voličům - cizincům 

 

Občan jiného členského státu EU, který chce hlasovat na území České 

republiky a není veden v dodatku stálého seznamu voličů, projeví svou 

vůli hlasovat tím, že podá u obecního úřadu, kde je přihlášen k trvalému 

nebo přechodnému pobytu, nejpozději 40 dnů (14. dubna 2019) přede 

dnem voleb žádost o zápis do seznamu voličů pro volby do EP. 

Občan jiného členského státu EU, který je veden v dodatku stálého 

seznamu voličů (pro účely voleb do zastupitelstev obcí), projeví svou vůli 

hlasovat tím, že nejpozději 40 dnů (14. dubna 2019) přede dnem voleb 

podá u obecního úřadu, u kterého je v dodatku stálého seznamu veden, 

žádost o přenesení svých údajů z dodatku stálého seznamu do seznamu 

voličů pro volby do EP. 

Z tohoto důvodu zajišťuje MěÚ Šlapanice, službu na úseku evidence 

obyvatel dne 14.04.2019 (neděle) od 8.00 do 16.00 hodin: 

 

MěÚ Šlapanice 
1. poschodí, dveře č. 119 
D. Bartušková, J. Pojezná 
Masarykovo náměstí 100/7 
Šlapanice 
 
 
 
 
 
Upozornění:  
Jiná agenda nebude v tento den zpracovávána. 


